
سعید وزیری از کارشناسان صنعت ساختمان در گفت و گو با 
»رسالت« گفت: تامین زمین یکی از مواردی است که در ادوار 
گذشته برای ساخت مسکن، مشکل ساز بوده است، که با دستور 
شخص رئیس جمهور و پیگیری های وزارت راه و شهرسازی در 
ح نهضت ملی مسکن از  دولت سیزدهم، اختصاص زمین برای طر
100 هزار هکتار عبور کرد. این مسئله، دستاوردی بزرگ محسوب می 
شود. وی بیان کرد: در سال های گذشته برخی از ارگان های مربوطه 
گذاری زمین برای ساخت مسکن با دولت  در خصوص تامین و وا
 همکاری مناسبی نداشتند اما در این دورسه با توجه به سیاست هایی

کرد و مجلس آن را به قانون تبدیل   که دولت سیزدهم پایه ریزی 
کرد، سازمان های مختلف مکلف شدند تا زمین های بلااستفاده 
ح نهضت ملی مسکن در اختیار وزارت راه و  خود را برای اجرای طر

شهرسازی قرار دهند.
 افزایش ۴/۸ درصدی رشد تولید مسکن در دولت سیزدهم

وزیری تصریح کرد: یکی از مسایل مهم در صنعت ساخت مسکن، سرعت 
بخشیدن به ساخت است که این اتفاق به دلیل تامین زمین و آغاز طرح 
نهضت ملی در دولت سیزدهم اتفاق افتاد و به نظر می رسد با توجه به 
تامین زمین مورد نیاز، پروژه ساخت مسکن در کشور سرعت خواهد 
 گرفت.وی افزود: دولت سیزدهم توانست رشد تولید مسکن را از منفی

کار ارزشمندی  که این   1۳ درصد به مثبت  ۴/۸ درصد برساند 
است .

سعید وزیری اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی که موجب شده 
کند عدم تناسب عرضه و تقاضا  قیمت مسکن افزایش زیادی پیدا
ح نهضت ملی مسکن که دولت سیزدهم  است اما با توجه به طر
آن را آغاز کرده است، این مسئله تا حدود زیادی حل خواهد شد 
گذاری به مصرف  و با اتمام این پروژه ها مسکن وارد عرصه وا
ح ملی مسکن،  کنندگان واقعی می شود، زیرا تمام خریداران طر
گران به همین دلیل  نیازمندان واقعی مسکن هستند نه سودا
تا حدودی تناسب مناسبی بین عرضه و تقاضا در زمینه مسکن 

ایجاد خواهد شد.

گری   راه اندازی سامانه خودنویس، مانعی بزرگ در سودا
مسکن

وزیری گفت: از دیگر دستاوردهای وزارت راه وشهرسازی در دولت سیزدهم، 
که جهت مدیریت و ساماندهی بازار  ایجاد سامانه خودنویس است 
اجاره و خرید و فروش است و استفاده از آن برای عموم مردم رایگان است 
گری در صنعت مسکن خواهد  که این مسئله مانع بزرگی در برابر سودا

شد.وی افزود: همچنین افزایش پرداخت وام ودیعه و خرید مسکن در 
 دولت سیزدهم با توجه به تمام کم کاری هایی که از سوی برخی بانک ها
 صورت می گرفت موجب شد مردم بتوانند با تهیه این وام ها گام موثری 
 در جهت رفع بخشی از مشکلات جهت اجاره خانه و همچنین خانه دار

 شدن بردارند، هر چند معتقدم که باید وام خرید افزایش پیدا کند که 
وزارت راه و شهرسازی با جدیت پیگیر آن است.

سرزمین یمن و مقاومت افسانه ای مردم آن از سال 
ک و  ۲01۵ با وجود حملات شدید و محاصره وحشتنا
غیر انسانی ائتلاف ضد یمنی به رهبری عربستان سعودی، 
دوره ای پر از عجایب را در تاریخ این منطقه از جهان رقم 
زده است. بعد از عملیات طوفان الاقصی، نخست این 
که در  جنبش انصارالله و نیروهای مسلح یمن بودند 
حمایت از مردم مظلوم غزه، با آغاز سلسله حملات موشکی 
و پهپادی ضربات سنگینی را بر پیکره نظامی و اقتصادی 

رژیم صهیونیستی وارد کردند.
قابل توجه آنکه از زمان شروع حملات یمنی ها در 
حمایت از مردم غزه برای قطع شاهرگ اقتصادی رژیم 
کشتی های مختلف  صهیونیستی، میزان ورود و خروج 
به بندر ایلات در جنوب سرزمین های اشغالی به عنوان 
 یکی از اصلی ترین شاهرگ های اقتصادی صهیونیست ها 
۸۵ درصد کاهش داشته و چیزی در حدود نیمی از کارمندان 
و کارگران این بندر نیز بیکار شدند.همانگونه که در ابتدا 
اشاره شد، یمنی ها در طول چندین سال جنگ در برابر 
ائتلاف سعودی و حالا چندین ماه ائتلاف غربی و عبری، 
ابتکارات زیادی را از خود نشان دادند که نتایج آن نیز در 
عرصه میدان به خوبی مشخص شد. از حملات دقیق 
که جهان  موشکی و پهپادی به تاسیسات نفتی آرامکو 
کردن تعداد بسیار زیادی  را به شوک فرو برد و سرنگون 
کشورهایی عربی تا بحث اولین  از پهپادهای آمریکا و 
کشتی  استفاده عملیاتی از موشک های بالستیک ضد 
کردن چند شناور.در استراتژی نظامی  در جهان و غرق 
کثر کشورهای  انصارالله و نیروهای مسلح یمن، آنها مانند ا
محور مقاومت به دنبال ترکیبی از نیروهای پیاده چریکی، 
موشک های کروز و بالستیک و همچنین پرنده های بدون 
سرنشین رفته اند. اما آنچه بن مایه این گزارش است که 
اخیرا با استفاده از تصاویر ماهواره ای کشف شده، استفاده 
یمن از یک الگوی دیگر محور مقاومت یعنی استفاده از 

تونل های زیرزمینی است.
 یمن و قصه تونل ها

کوهستانی با مسئله  کشور یمن با برخورداری از مناطق 
پناهگاه های زیر زمینی برای مقاصد مختلف نظامی بیگانه 
نیست اما تصاویر ماهواره ای اخیر نشان می دهد یمنی ها 

در ادامه الگوگیری از محور مقاومت و جمهوری اسلامی 
ایران، با وجود همه مشکلات و کمبودها دست به توسعه 
شبکه تونل های زیرزمینی خود زده اند.تونل های زیر زمینی، 
خصوصا در زیر پوشش کوهستانی، یک فضای خوب برای 
اختفاء و افزایش سطح بقاء پذیری در میدان نبرد است. در 
سالهای حکومت علی عبدالله صالح در یمن به سال های 
1۹۷۸ تا ۲01۲ میلادی تعداد تاسیسات زیر زمینی خصوصا 
در کوهستان های اطراف شهر صنعا، پایتخت یمن ایجاد 
که بخشی از آنها برای انبار تجهیزات نظامی و بخشی از 
آنها نیز برای پناه گرفتن مقامات دولتی در شرایط خاص 
بود.دو تاسیسات زیر زمینی اصلی در این دوران ساخته 
شده بود که یکی در استان صعده در شمال این کشور در 
نزدیکی مرزهای عربستان و دیگری تاسیسات زیر زمینی 
در منطقه ای موسوم به الحفا در استان صنعا و در نزدیکی 
پایتخت این کشور قرار دارد.با حمله ائتلاف سعودی به 
یمن از اوایل سال ۲01۵ میلادی به سرعت ورودی های 
کار یمنی ها  گرفتند. در ابتدای  این تونل ها هدف قرار 
کامل به جغرافیای سرزمین خود به  با توجه به آشنایی 
کوهستان ها  کوهستان ها و تونل های طبیعی  سمت 
یعنی غارها رفتند. استفاده صحیح یمنی ها از عوارض 
کوهستانی، خصوصا غارها در بحث انجام تک های موفق  
علیه نقاط تجمع، سنگرها و ستون های ائتلاف سعودی 
بسیار موفق بود و در بسیاری از موارد جان نیروهای یمنی 
کرد.اما  را نیز در مقابل آتش متقابل سعودی ها حفظ می 
یمنی ها در سکوت کامل و کم کم در این سالها چه در زمان 
جنگ با سعودی ها و چه بعد از آتش بس، با الگوگیری از 
محور مقاومت و جمهوری اسلامی ایران مشخصا توسعه 
این پناهگاه ها و تونل های زیر زمینی را در سرزمین تحت 

کنترل خود آغاز کردند.
گوید؟  تصاویر ماهواره ای چه می 

تصاویر ماهواره ای در چند دوره زمانی با اختلاف تقریبا 
طولانی نشان می دهد که یمنی ها نه تنها به سمت تعمیر، 
کردن و استفاده مجدد از تونل های  ارتقاء، عملیاتی 
قدیمی رفته بلکه خود نیز ساخت تونل های زیر زمینی 
کرده اند. تصاویر ماهواره ای مربوط به ژانویه  را نیز آغاز 
سال جاری میلادی نشان می دهد که یمنی ها تاسیسات 

زیر زمینی در استان صعده در شمال یمن را دوباره فعال 
کرده و یک رشته جاده دیگر را در سمت دیگر این پایگاه 

اضافه کردند.
که از ورودی های این پایگاه به سمت  جاده قدیمی 
راست می رود در نهایت به سمت شهر صعده - یعنی 
مرکز استان- می رود اما جاده های جدیدی برای افزایش 
سطح دسترسی به این پایگاه زیر زمینی در سمت دیگر نیز 
احداث شده است. در این تاسیسات سه ورودی جدید 
ایجاد شده است که با توجه به اندازه بزرگ ورودی ها از 
ج شده از آنها، مشخصا فضای  ک خار یک سو و میزان خا
بزرگی در این تونل ها برای ماشین های نظامی - احتمالا 

حامل های موشکی- در نظر گرفته شده است.
یک تصویر موجود از ورودی های تاسیسات زیرزمینی الحفا 
در استان صنعا مربوط به ابتدای سال ۲01۸ نشان می دهد 
که حداقل دو ورودی به تاسیسات مورد اصابت قرار گرفته 
و تقریبا غیر قابل استفاده است، اما در تصویر منتشر شده 
کنیم که  که برای بهار ۲0۲۲ میلادی است، مشاهده می 
این ورودی ها مورد مرمت و بازسازی قرار گرفته و ورودی ها 

مجددا باز شده و آماده استفاده است.
ک و نخاله های ساختمانی تاسیسات  حجم زیادی از خا
که نشان ج شده   قبلی از داخل این سایت قدیمی خار
  می دهد یمنی ها بحث افزایش مساحت این سایت 
زیر زمینی را نیز انجام داده و امروز پایگاه زیر زمینی بسیار 

بزرگتری در این بخش در اختیار دارند.
 شهر موشکی یمنی ها در جبل آتان

پایگاه موشکی یمن در کمپ نظامی جبل آتان در استان 
صعده تا قبل از شروع درگیری ها در سال ۲01۵ میلادی ، 
محل اصلی حضور ناوگان موشک های بالستیک اسکاد 
 ارتش یمن بود. یمنی ها بر اساس تصاویر جدید ماهواره ای
 به تاریخ اول ماه مارس سال ۲0۲۴ میلادی یک ورودی 
جدید به زیر کوه در این پایگاه اضافه کرده و همچنین تخلیه 
ک و تخلیه آن در کنار مسیر منتهی به  حجم زیادی از خا
ورودی تونل در تصویر مشخص است. در این سایت نیز 
گسترده برای افزایش فضا  مشخصا یمنی ها یک تلاش 
به منظور نگهداری از تعداد قابل توجهی از موشک ها و 

پهپادهای خود انجام دادند.

یمن به حلقه نوظهور اما قدرتمند محور مقاومت تبدیل شده است

مقاومت ناب یمنی
گام بلند وزارت راه و شهرسازی در راستای نهضت ملی ساخت مسکن؛

 اختصاص بیش از 100 هزار هکتار زمین 
به طرح نهضت ملی مسکن

روح الله دهقانی طی سخنانی در مراسم  انعقاد  
 چند موافقت نامه در زمینه بومی سازی

 تجهیزات و فناوری های گلوگاهی صنعت نفت، ضمن 
ابراز خرسندی از همراهی وزارت نفت در راستای 
 ایجاد تغییری شگرف در حوزه دانش بنیان ها؛

که قانون حمایت از   اظهار داشت: از سال ۸۹ 
شرکت های دانش بنیان تصویب شد یک جریان 
حمایت از شرکت های دانش بنیان و فناور شکل 
 گرفت و معاونت علمی، نقش حمایت و تنظیم گری

 شرکت ها را عهده دار شد. وی ادامه داد: در روزهای 
آغازین دوره چهارم معاونت علمی پس از اعلام 
سیاست های جدید این معاونت و اضافه شدن 
واژه »اقتصاد دانش بنیان«، ایجاد بازار واقعی و 
پایدار برای شرکت هایی که در این سال ها شکل 

گرفته شده اند، یکی از مهم ترین بحث ها بود. 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، صنعت نفت ایران را به عنوان 
بزرگترین سرمایه این سرزمین برشمرد و افزود: 
بزرگترین فرصت دانش بنیان شدن اقتصاد کشور، 
دانش محور شدن بزرگترین صنعت کشور است. 
وی در ادامه ضمن اشاره به موافقت نامه ای که 
در سال 1۴01 میان معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و وزارت 
نفت منعقد شد،گفت: موافقت نامه مذکور به 
مدت پنج سال به ارزش تقریبی دو میلیارد دلار 
 امضا شد و امروز با افتخار شاهد تحقق بیش از

 ۶0 درصد از آن موافقت نامه هستیم.
دهقانی همچنین از انعقاد 11 قرارداد در موضوعاتی 

با فناوری بسیار بالا به ارزش تقریبی ۶0 میلیون 
دلار با وزارت نفت خبر داد و تصریح کرد: باتوجه 
به اینکه وزارت نفت دارای رتبه اول به کار گیری 
علم و فناوری در کشور است؛ موافقت نامه های 
جدیدی که امروز بسته خواهد شد شامل بحث های 
توسعه اقتصاد دانش بنیان در صنایع پالایشی، 
انرژی های تجدید پذیر و زنجیره های مرتبط، 
کار برروی  شکست هیدرولیکی، موافقت نامه 
پروژه های بزرگ بومی سازی لوله مغزی سیار و 
لوله های CRA است که این امر نوید دیگری برای 

شرکت های فعال در صنعت نفت است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور اظهار کرد: طبق آمار، تعداد زیادی 
که با آنها قرارداد  از شرکت های دانش بنیانی 

بسته شد از نظر تاسیس زیر 10 سال سابقه دارند 
که به شرکت های  در این راستا هدف این است 

جدید فضا دهیم.
دهقانی از شرکت های دانش بنیان خواست که 
تنها به موضوعات خواسته شده متمرکز نشوند و 
از نیاز کشور درخصوص موضوعات و فرصت های 
دیگری نیز خبر داد و افزود: ما قریب به ۲۵0 مجوز 
کنون  قرارداد بار اول را به وزارت نفت دادیم که تا

ح به قرارداد ختم شده است. 111 طر
دهقانی فیروزآبادی در پایان ضمن بیان از رشد 
چهار برابری شرکت های  دانش بنیان حوزه نفت 
نسبت به دو سال قبل خبر داد و ابراز کرد: امیدواریم 
تا پایان دولت سیزدهم، رشد هشت برابری را در 

این زمینه تجربه کنیم.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری :

رشد چهار برابری شرکت های  دانش بنیان حوزه نفت نسبت به دو سال قبل
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سال سی و نهم   
شماره 10860

گهی مناقصه آ
شركت توسعه بازرگاني پيشتاز راه و شهر)قطاربار( ، متولي انبارهاي 
خرده بار راه آهن سراسر كشور در نظر دارد براي تصدي انبارهاي 
تحت نظر خود اقدام به انتخاب پيمانكار از طريق برگزاري مناقصه در 

خصوص موضوعات زير نمايد :
 تخليه و بارگيري بار  از / به خودرو ، تخليه و بارگيري خودرو از / به واگن ،
تخليه و بارگيري بار از / به واگن ، بسته بندي ، انبارداري و مديريت 
پاركينگ ، ثبت و صدور بارنامه ، توزين بار ، بازاريابي و جذب بار ، جذب 

و مديريت نيروي انساني ، پيگيري امور مشتريان
لذا از كليه اشخاص حقيقي و حقوقي كه داراي سابقه مرتبط با 
 موضوعات ياد شده و توانمندي مالي مناسب مي باشند، دعوت مي گردد
 براي دريافت اسناد مناقصه حداكثر تا تاريخ 1403/2/30 به سايت 

ghatarbar.ir مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت نمايند. 
تاريخ انتشار 1403/2/23

خ ت 1403/2/23

گهی دعوت به مجمع عادی سالیانه   آ
 و مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت زرین دشت سهند )سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زرین دشت سهند )سهامی خاص( به شماره ثبت 
۴12۴ و شناسه ملی 10102۸01۴65 دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
خ  سالیانه راس ساعت 10 و مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 11 صبح روز شنبه مور

1۴03/3/5 که در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
1- دستور جلسه مجمع عادی سالیانه : انتخاب بازرسین

2- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : افزایش سرمایه
هیات مدیره شرکت زرین دشت سهند )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1۴03/2/23
خ ش 1۴03/2/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده شرکت فناوران 

سلولی پویا گستر رویانا ایرانیان
گستر رویانا ایرانیان به شماره  بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فناوران سلولی پویا
ثبت 3156 و شناسه ملی 1۴007227295 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت که در ساعت 5 بعدازظهر روز شنبه 1۴03/3/5 
در محل شرکت به آدرس مشهد – خیابان ابن سینا – نبش ابن سینا 2/1 - ساختمان 

پزشکان دکترا – طبقه دوم برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
2- تصویب صورتهای مالی سال 1۴02

گزارش بازرس و هیات مدیره شرکت در خصوص ترازنامه مالی شرکت در  3- استماع 
سال 1۴02

هیات مدیره شرکت
خ ش 1۴03/2/23 تاریخ انتشار 1۴03/2/23 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 سالیانه نوبت اول  

 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش
 و پرورش شهرستان بوکان به شماره ثبت 12

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت 
تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان بوکان راس ساعت 5 بعدازظهر 
خ 1۴03/3/23 درمحل سالن اجتماعات هنرستان کاردانش شرف  روز چهارشنبه مور
واقع در خیابان استاد بی کس )اداره سابق( تشکیل می گردد. از عموم سهامداران یا 
اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز 
 و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 
 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد ،

 می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
گذار نماید در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای  میان اعضاء یا غیر  اعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد  خود حدا
گهی مذکور تا یک  توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط 
گردد و درغیراین صورت وکالتنامه رسمی حضور در  بازرس/ بازرسان بررسی و تائید 

مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس درخصوص عملکرد سال 1۴02
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1۴02 2- طر

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1۴02
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1۴02 ۴- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال 1۴03 5- طر
6- انتخاب پنج نفر اعضای اصلی و سه نفر اعضای علی البدل هیات مدیره به علت 

اتمام مدت ماموریت به مدت سه سال
7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی وی یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت به مدت یک سال مالی
۸- تصویب اصلاحیه آئین نامه داخلی شرکت

کارمزد وامهای پرداختی از 1/5 درصد به 2 درصد با عنایت به  9- پیشنهاد افزایش 
تورم موجود

کثر تا ظرف  ضمنا کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به  مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آ
دفتر شرکت به  آدرس بوکان خیابان شهید باهنر مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 

بوکان تحویل نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل : فتوکپی شناسنامه و کارت ملی ، تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، فتوکپی 
کاندیدای عضویت در سمت  گواهی عدم سوءپیشینه ، تکمیل فرم  کارگزینی /  حکم 

هیات مدیره و بازرسی
کارکنان اداره آموزش و پرورش   هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
شهرستان بوکان
محی الدین آفریدون : رئیس هیات مدیره
کدخدایی : نائب رئیس هیات مدیره رحیم 
احمد محمودی : منشی
اسمعیل خضرزاده : عضو اصلی
مصطفی حریری بوکانی : عضو اصلی و مدیرعامل

آدرس : بوکان خیابان شهید باهنر – مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بوکان –
دفتر شرکت 0۴۴۴622۴۸35 – کریم پوررشید  091۴1۸53۴66

تاریخ انتشار 1۴03/2/23
خ ش 1۴03/2/23

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
فوق العاده شرکت فاتح سازان هورام خراسان 

 )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 3144 و شناسه ملی 14007480339
گردد تا در جلسه مجمع عمومی  کلیه سهامداران شرکت دعوت می  بدینوسیله از 
فوق العاده شرکت فاتح سازان هورام خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 31۴۴ و 
شناسه ملی 1۴007۴۸0339 که در تاریخ 1۴03/3/3 روز پنجشنبه راس ساعت 12 ظهر 
به نشانی استان خراسان رضوی ، شهرستان تربت حیدریه ، بخش مرکزی ، دهستان 
ک 0 ، طبقه همکف  پائین ولایت ، روستای مورشک ، کوچه ندارد ، خیابان امام رضا ، پلا

به کدپستی 951۴17۸۸71 حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : 1- تغییر مکان در یک واحد ثبتی

هیات مدیره شرکت
خ ش 1۴03/2/23 تاریخ انتشار 1۴03/2/23 

گهی دعوت آ
گوشتی قرقاول آمل  کلیه سهامداران شرکت بسته بندی فرآورده های  بدینوسیله از 
 سهامی خاص به شماره ثبت 2690 به شناسه ملی 10760260155 دعوت به عمل 
خ 1۴03/3/7 که  می آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 16 مور

در مرکز اصلی شرکت تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل   2- انتخاب اعضای هیات مدیره
هیات مدیره

خ ش 1۴03/2/23 تاریخ انتشار 1۴03/2/23 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان جلفا
کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار  بدینوسیله به اطلاع 
 فرهنگیان جلفا به شماره ثبت 169 و شناسه ملی 10۸603۴۸792 
می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
در ساعت 15 روز جمعه مورخه 1۴03/3/۴ در محل سالن اجتماعات 
دبیرستان دخترانه زینبیه واقع در هادیشهر – خیابان امام محمدباقر 
کلیه اعضای  )ع(- کدپستی 5۴317۴۴۴51 برگزار خواهد شد. لذا از 
محترم دعوت می شود اصالتا یا وکالتا با در دست داشتن کارت ملی 

در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- لغو اساسنامه قبلی و تصویب اساسنامه جدید تعاونی جهت تطبیق 
با اصلاحیه قانون بخش تعاون

- تغییر ماده 1 اساسنامه )تغییر نام شرکت تعاونی(
- تغییر و اصلاح ماده 2 اساسنامه )اهداف تعاونی(

- تغییر و اصلاح ماده 3 اساسنامه )موضوع فعالیت(
- تغییر و اصلاح ماده 6 اساسنامه )مرکز اصلی عملیات تعاونی(

- تغییر بند ب ماده 11 اساسنامه )شرایط اختصاصی اعضا(
- افزایش اعضای علی البدل هیات مدیره از 1 به 2 نفر

توجه :
1- هر عضو می تواند وکالت سه عضو دیگر و هر غیرعضو می تواند وکالت 

یک عضو را برای مجمع دارا باشد.
2- برای تنظیم وکالتنامه حضور همزمان وکیل وموکل الزامی است.

3- تنظیم وکالتنامه در ساعات اداری تاریخهای 1۴03/3/2  و 1۴03/3/3 
در محل هادیشهر – خیابان امام )ره( - اداره آموزش و پرورش جلفا 

واحد رفاه و تعاون کدپستی 5۴316۴5۴۴7 صورت می گیرد.
هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان جلفا

تاریخ انتشار 1۴03/2/23
خ ش 1۴03/2/23

شرکت توسعه بازرگاني پيشتاز راه و شهر

گهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده  آ
و عادی به طور فوق العاده موسسه خیریه 
مجمع خیرین دانشگاه نیشابور به شماره 

ثبت 315 و شناسه ملی 14004082440
کلیه اعضا هیات امنا موسسه فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا  در  بدینوسیله از 
جلسات یاد شده به ترتیب مجمع عمومی فوق العاده ساعت 1۸ و مجمع عمومی 
خ1۴03/3/6 در محل دفتر موسسه   عادی به طور فوق العاده ساعت 20 روز یکشنبه مور
استان خراسان رضوی ، شهرستان نیشابور ، به نشانی : ابتدای شهرک بهداری( 
جاده کمربندی ابتدای خیابان ولیعصر )دانشکده هنر دانشگاه نیشابور به کد پستی 
931۸713331 حضور به هم رسانند. دستور جلسات مجمع فوق العاده : 1- تصویب 
اساسنامه جدید 2- کاهش یا افزایش هیات امنا ماده 12 ، 3- تغییر آدرس موسسه ماده 

۴ ، ۴- اصلاح مدت فعالیت ماده 6
گزارش هیات  دستور جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : 1- استماع 
مدیره 2- استماع گزارش بازرس 3- تصویب ترازنامه منتهی به تاریخ 1۴02/12/2۸ ، 
۴- انتخاب و تعیین سمت اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 5- انتخاب بازرس 
اصلی و علی البدل 6- تعیین وضعیت حق امضا 7- انتخاب اعضای هیات امنا ۸- تغییر 

روزنامه کثیرالانتشار
گلچین مدیر عامل مجمع غلامحسن 

تاریخ انتشار 1۴03/2/23
خ ش 1۴03/2/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 شرکت فاتح سازان هورام خراسان

  )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 3144 

و شناسه ملی 14007480339
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
شرکت فاتح سازان هورام خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 31۴۴ و شناسه ملی 
1۴007۴۸0339 که در تاریخ 1۴03/3/3 روز پنجشنبه راس ساعت 9 صبح به نشانی 
 استان خراسان رضوی ، شهرستان تربت حیدریه ، بخش مرکزی ، دهستان پائین ولایت ،

ک 0 ، طبقه همکف به کدپستی   روستای مورشک ، کوچه ندارد ، خیابان امام رضا ، پلا
951۴17۸۸71 حضور به هم رسانید.

دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1۴03/2/23
خ ش 1۴03/2/23

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
آذر یول چیچست به شماره ثبت 14865 و شناسه ملی 10320389477

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای محترم شرکت سهامی خاص آذر یول چیچست 
به شماره ثبت 1۴۸65 و شناسه ملی 103203۸9۴77 دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
خ 1۴03/3/3 در محل این شرکت  عمومی فوق العاده این شرکت که راس ساعت 1۴ مور

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه :

1- تغییر موضوع فعالیت
 هیات مدیره شرکت آذریول چیچست به شماره ثبت 14865
 و شناسه ملی 10320389477

تاریخ انتشار 1۴03/2/23
خ ش 1۴03/2/23

ادامه از صفحه اول
خدا رحمت کند استاد بزرگوار شهید مرتضی مطهری 
را؛ تعبیری داشتند گیرا و کارا؛ »شک مقدس« لازمه 
این روزها و چه بسا هرروز ماست. باید نسبت به راه طی 
شده، شیوه ها، راهبردها، عملکردها و امثالهم به دیده 
تردید بنگریم و آن را با راه و رسم خدا و اهل بیت و بزرگان، 

مجددا تطبیق دهیم و انحراف معیار بگیریم.
سه. در این انتخابات، خیلی ها شکست خوردند. از 
کسانی که شورای ائتلاف و امثال آن را شورای افتراق 
غ از اینکه بزرگی نکردند و جبهه انقلاب را  کردند و فار

دچار اختلاف نمودند، حتی نتوانستند گزینه های 
اختصاصی خودشان را وارد مجلس کنند، بگیرید 
تا کسی که به دنبال نماینده صالح برای مردم نبود 
بلکه در پی سربازانی مطیع برای خودش بود و 
 داشته و نداشته اش را چوب حراج زد. این ها هم 
دنیا را از دست دادند هم به خاطر چشم پوشی از 
گزینی و به تبع طراحی ها و بداخلاقی ها  شایسته 
و ارتکاب این حق الناس بزرگ، بعید است آخرت 

خوبی هم داشته باشند.
توقع داشتیم که این بزرگان از جبهه انقلاب به ایران 

انقلابی ما و به همه ملت ایران برسند و وحدت و 
یکپارچگی درست کنند نه اینکه ۹۲ درصد واجد شرایط 

رأی دهنده، مشارکت نکنند و »نه« بگویند.
کینه ها،  کردن این افتضاحات، لجبازی ها و  جمع 
که بزرگی به او بیاید نه اینکه  »بزرگ« می طلبد؛ کسی 
که به واسطه قرار  کسانی  ادای بزرگان را دربیاورد. 
گون در این چهل و چندسال  گرفتن در مناصب گونا
بعد از انقلاب، ظرفیت و وجاهتی به امانت دارند انگار 
گر فکر عاجلی نشود  دیگر امانتداران خوبی نیستند و ا
که  این جبهه ضعیف تر خواهد شد. فرد یا افرادی 
بی تعارف خلاء حضورشان محسوس است. پیشتر 
مطلبی درباره »فقدان بزرگ« نوشتم و امروز ضرورتش 

مضاعف است.

وقتی »همه« آمده بودند!


